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オリジナル設計株式会社

恵那市水道環境部上下水道課

会 社 名

事 務 所 名

縮　尺

図面の種類

施行箇所名

路線・河川名等

業 務 名

1：1000(A3)
1：500(A1) 19　葉之内　2図面番号

平面図(1)・横断図

恵那市大井町観音寺(3工区) 地内

重給　大井第二小(観音寺工区)管路設計業務委託

平 面 図(1)
恵那市大井町観音寺(3工区) 地内
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オリジナル設計株式会社

恵那市水道環境部上下水道課

会 社 名

事 務 所 名

縮　尺

図面の種類

施行箇所名

路線・河川名等

業 務 名

1：1000(A3)
1：500(A1) 19　葉之内　3図面番号

平面図(2)・横断図

重給　大井第二小(観音寺工区)管路設計業務委託

平 面 図(2)
恵那市大井町観音寺(3工区) 地内

恵那市大井町観音寺(3工区) 地内
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オリジナル設計株式会社

恵那市水道環境部上下水道課

会 社 名

事 務 所 名

縮　尺

図面の種類

施行箇所名

路線・河川名等

業 務 名

No Scale 19　葉之内　6図面番号

配水管管割図 (1)

重給　大井第二小(観音寺工区)管路設計業務委託

恵那市大井町観音寺(3工区) 地内
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オリジナル設計株式会社

恵那市水道環境部上下水道課

会 社 名

事 務 所 名

縮　尺

図面の種類

施行箇所名

路線・河川名等

業 務 名

No Scale 19　葉之内　7図面番号

配水管管割図 (2)

重給　大井第二小(観音寺工区)管路設計業務委託

恵那市大井町観音寺(3工区) 地内

配水管管割図 (2)
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オリジナル設計株式会社

恵那市水道環境部上下水道課

会 社 名

事 務 所 名

縮　尺

図面の種類

施行箇所名

路線・河川名等

業 務 名

1：1000(A3)
1：500(A1) 19　葉之内　10図面番号

縦断図(1)

恵那市大井町観音寺(3工区) 地内

重給　大井第二小(観音寺工区)管路設計業務委託

縦 断 図(1)
恵那市大井町観音寺(3工区) 地内
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オリジナル設計株式会社

恵那市水道環境部上下水道課

会 社 名

事 務 所 名

縮　尺

図面の種類

施行箇所名

路線・河川名等

業 務 名

1：1000(A3)
1：500(A1) 19　葉之内　11図面番号

縦断図(2)

恵那市大井町観音寺(3工区) 地内

重給　大井第二小(観音寺工区)管路設計業務委託

縦 断 図(2)
恵那市大井町観音寺(3工区) 地内
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オリジナル設計株式会社

恵那市水道環境部上下水道課

会 社 名

事 務 所 名

縮　尺

図面の種類

施行箇所名

路線・河川名等

業 務 名

19　葉之内　14図面番号

恵那市大井町観音寺(3工区) 地内

重給　大井第二小(観音寺工区)管路設計業務委託

6
0

3
0
0

2
0
0
1
5
0
1
5
0

土
被

り
h
=
1
0
0
0
,
1
1
0
0

鉄蓋

上部壁

中部壁

下部壁

底板

仕切弁
(φ75,φ150)

仕切弁筐
φ75,φ150 h=1000,1100

6
0
2
0
0

2
0
0
1
5
0
1
5
0

土
被
り
h
=
9
5
0

鉄蓋

上部壁

中部壁

下部壁

底板

仕切弁
(φ75)

仕切弁筐
φ75 h=950

給水管布設標準図 S=Non Scale

弁室標準図 S=1:25

図示

各種標準図

空気弁ボックス
(H=800用)

4
0

6
9
0

8
0
0

3
0
0

2
0
0

5
0
1
0
0

下部壁

底板

上部壁

調整リング
鉄蓋

側溝まで接続の場合
S=No Scale

PP管(二層管)

(ポリ継手)ソケット

ポリエチレン管用サドル付分水栓

配水管φ150

メーターφ25、φ20、φ13

S=No Scale
メーターまで接続の場合

PP管(二層管)

配水管φ150

(ポリ継手)ユニオンロングエルボ

(ポリ継手)ﾒｰﾀｰ用ソケット

φ25、φ20、φ13

(ポリ継手)異径ソケット

(ポリ継手)異径ﾒｰﾀｰ用ソケット

ポリエチレン管用サドル付分水栓

直結メーター止水栓

M

メーターBOX

M

仕切弁筐
φ75,φ150 h=800,850

6
0

3
0
0

1
0
01
5
0

土
被
り
h
=
8
0
0
,
8
5
0鉄蓋

下部壁

上部壁

底板

仕切弁
(φ75,150)



オリジナル設計株式会社

恵那市水道環境部上下水道課

会 社 名

事 務 所 名

縮　尺

図面の種類

施行箇所名

路線・河川名等

業 務 名

1：1000(A3)
1：500(A1) 19  葉之内　15図面番号

掘削標準図(1)

恵那市大井町観音寺(3工区) 地内

重給　大井第二小(観音寺工区)管路設計業務委託

新設管φ150(HPPE) H=1.95m

掘削土

現況 復旧

ｸｯｼｮﾝ用砂

新設管φ150

埋設標識シート

市道部(車道)

土工-1型 ⑧

管明示テープ

ダブル 150
アルタン付

機械掘削

掘削土

現況 復旧

機械掘削

軽量鋼矢板 L=2.50m

ｸｯｼｮﾝ用砂

新設管φ150

埋設標識シート
ダブル 150
アルタン付

腹起し(軽量金属製)

切梁(水圧式パイプサポート)

掘削土

現況 復旧

ｸｯｼｮﾝ用砂
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現況 復旧
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土工-1型 ⑤

掘削土

現況 復旧
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掘削標準図(1)
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市道部(車道)

土工-1型 ⑦

掘削土

現況 復旧

機械掘削
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ｸｯｼｮﾝ用砂
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土工-1型 ⑥
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軽量鋼矢板 L=2.00m
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(ﾄﾞﾚｰﾝ)新設管φ75(HIVP) H=0.85m

土工-2型 ⑤

掘削土

現況 復旧
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オリジナル設計株式会社

恵那市水道環境部上下水道課

会 社 名

事 務 所 名

縮　尺

図面の種類

施行箇所名

路線・河川名等

業 務 名

1：1000(A3)
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掘削標準図(3)
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恵那市大井町観音寺(3工区) 地内

重給　大井第二小(観音寺工区)管路設計業務委託
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舗装切断工（As）t=5cm L=127.5m

舗装切断工（As）t=5cm L=127.75m区画線工 外側線 実線 白（W=15cm）L=123.5m

区画線工 外側線 実線 白（W=15cm）L=125.7m
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